
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EDITAL SME Nº 29 DE 27 DE ABRIL DE 2023(*) 

 

A Secretaria Municipal de Educação, por meio da Subsecretaria Executiva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, considerando as disposições constantes do EDITAL SME Nº 08 de 04 de Abril de 2023, publicado no Diário 

Oficial do dia 05 de Abril de 2023, com alteração no EDITAL SME Nº 09 de 05 de Abril de 2023, publicado no Diário Oficial do dia 10 

de Abril de 2023, que regulam o Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação de professores por tempo determinado, 

TORNA PÚBLICA O RESULTADO APÓS RECURSO dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nos termos 

constantes no item 2.3 do EDITAL SME Nº 08 de 04 de Abril de 2023. 

 

PROFESSORES COM ATUAÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES - 40 HORAS  
PROFISSIONAIS SEM PRIORIDADE ESTABELECIDA NO ITEM 2.2 DO EDITAL  

          

2ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

          

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI PcD 

2173271 EVANIA DE PAULA MUNIZ 04/03/1967 24 20 44 HABILITADO 1º **   

2171113 MANON DE SALLES FERREIRA 23/11/1963 18 20 38 HABILITADO 2º     

2167333 CRISTIANE LAGE DE MATOS 29/04/1972 18 20 38 HABILITADO 3º     

2168397 DANIELA DE OLIVEIRA MATTOS 29/12/1977 24 10 34 HABILITADO 4º     

2177482 FLÁVIO DE SOUZA MELO 17/11/1989 24 10 34 HABILITADO 5º     

2171550 TAIS TURACA ARANTES 01/11/1991 24 10 34 HABILITADO 6º     

2167444 JORGE LUIZ DO AMARAL 27/04/1959 14 20 34 HABILITADO 7º     

2167470 VIRGINIA BEZERRA DE SOUZA BARBOSA 03/01/1971 14 20 34 HABILITADO 8º     

2174141 JOAO DE CAMARGO PIMENTEL 11/06/1979 14 20 34 HABILITADO 9º     

2166671 DAVIDSON JOSÉ MARTINS XAVIER 07/04/1983 14 20 34 HABILITADO 10º **   



2172377 MICHELLE NETTO LUIZ 14/02/1987 14 20 34 HABILITADO 11º     

2165868 JARDEL AUGUSTO DUTRA DA SILVA LEMOS 05/06/1987 14 20 34 HABILITADO 12º     

2168477 CAMILA CLAUDINO MARTINS SILVA MOREIRA 23/12/1988 14 20 34 HABILITADO 13º     

2168289 HELDER ALVES DE OLIVEIRA 25/10/1987 18 10 28 HABILITADO 14º **   

2171190 MAGDA GODINHO DE ABREU 25/01/1962 6 20 26 HABILITADO 15º     

2175969 LÍLIAN MARIA HASSELMANN DE FREITAS 18/05/1963 6 20 26 HABILITADO 16º     

2175859 CÁSSIA JOSÉLIA CLEMENTE REIS 09/07/1972 6 20 26 HABILITADO 17º **   

2175806 ALICE CRISTINA DA SILVA CRUZ 29/01/1981 6 20 26 HABILITADO 18º **   

2169392 JACQUELINE SILVA COUTO 17/06/1982 6 20 26 HABILITADO 19º     

2175492 CAMILA LIMA DA SILVA 24/02/1992 6 20 26 HABILITADO 20º     

2168680 CAMILA WIELMOWICKI UCHOA 04/01/1988 18 6 24 HABILITADO 21º     

2171150 LETICIA SAATKAMP FLAVONI AFFONSO 11/09/1963 14 10 24 HABILITADO 22º     

2169263 MARIA CLAUDIA VENTURA CARVALHO 23/09/1968 8 14 22 HABILITADO 23º     

2168183 EVELIN REGINALDO E SILVA 01/12/1986 8 14 22 HABILITADO 24º     

2177252 JULIANA PACINI PENA 14/03/1995 14 6 20 HABILITADO 25º     

2170335 MARINA DE ASSIS FERNANDES NOGUEIRA 09/08/1989 6 14 20 HABILITADO 26º     

2172334 ISRAEL SILVA DE OLIVEIRA 29/06/1964 0 20 20 HABILITADO 27º     

2176212 ISABEL CRISTINA DE AZEVEDO VELASCO 25/06/1965 0 20 20 HABILITADO 28º     

2172401 MARÍLIA SERRAPIO CIRIBELLI ALVES 13/05/1970 0 20 20 HABILITADO 29º     

2167722 RODRIGO ZAIDAN SORO ARAUJO 21/05/1970 0 20 20 HABILITADO 30º   * 

2175420 MARIA LAURA PERFEITO DE BERRÊDO 15/02/1980 0 20 20 HABILITADO 31º     

2169861 MAÍRA CARDOSO GONZAGA 27/01/1988 0 20 20 HABILITADO 32º     

2175411 GABRIELA GOMES DE MACENA SILVA 29/04/1990 0 20 20 HABILITADO 33º     

2177028 KARILANE CASTILHO DE ALMEIDA 04/12/1990 0 20 20 HABILITADO 34º     

2174520 MARCELA ANDRADE RODRIGUES 27/06/1984 8 10 18 HABILITADO 35º     

2176633 GEOVANE DA SILVA COSTA 06/02/1988 8 10 18 HABILITADO 36º     

2175581 MYLLENA ARAUJO GOMES 05/04/1993 8 10 18 HABILITADO 37º     

2169928 CARINA AMORIM OLIVEIRA 25/07/1984 6 10 16 HABILITADO 38º     

2172342 MAÍRA REZENDE KESTENBERG 19/08/1984 6 10 16 HABILITADO 39º     

2166033 CAMILA DE ABREU FEROLLA 13/12/1988 6 10 16 HABILITADO 40º     

2177150 BRUNA BRUNO CONDINO 24/04/1990 6 10 16 HABILITADO 41º     

2167669 NATÁLIA REGINA BRITO DA SILVA 03/03/1991 6 10 16 HABILITADO 42º **   



2175580 MARINA SILVA DE SOUZA 11/02/1993 6 10 16 HABILITADO 43º     

2170165 JONPEDRO POLICARPO 17/05/1995 6 10 16 HABILITADO 44º     

2168229 ROBERTO RIBEIRO DE OLIVEIRA GOMEZ DE SOUZA 02/04/1981 8 6 14 HABILITADO 45º     

2175109 TAYNÁ CAMPOS WOLFF 10/02/1989 8 6 14 HABILITADO 46º     

2177448 LEONARDO BRUNO SOARES 27/05/1978 0 14 14 HABILITADO 47º     

2174405 JULIANA SIQUEIRA DE ORNELAS 15/12/1978 0 14 14 HABILITADO 48º     

2176530 MARIA LUCIA CARDOSO GALENO 20/04/1984 0 14 14 HABILITADO 49º     

2176665 PRISCILLA DE MOURA DE AGUIAR 28/03/1990 0 14 14 HABILITADO 50º     

2175795 ROSE MERY SANTOS MOURÃO 07/07/1960 6 6 12 HABILITADO 51º     

2173090 VANILDA PEREIRA JORGE NUNES LUCIO 31/08/1970 6 6 12 HABILITADO 52º     

2174597 JAQUELINE RODRIGUES DALMAU 03/10/1974 6 6 12 HABILITADO 53º     

2172321 IGOR VELOZO TITILLO 22/01/1980 6 6 12 HABILITADO 54º     

2168124 ÉRICA APARECIDA DE ASSUMPÇÃO SOARES 09/07/1980 6 6 12 HABILITADO 55º **   

2169555 MILENA NASCIMENTO SILVA 04/09/1981 6 6 12 HABILITADO 56º     

2176225 YASMIN RODRIGUES GREGORINI 09/03/1992 6 6 12 HABILITADO 57º     

2166797 LARISSA PACHECO ALBUQUERQUE 13/04/1992 6 6 12 HABILITADO 58º     

2168396 LARISSA SOUZA DA SILVA FARINAZZO 18/08/1994 6 6 12 HABILITADO 59º **   

2168776 FERNANDA PARADELAS PLAISANT 08/02/2001 6 6 12 HABILITADO 60º     

2168307 PRISCILA ARDOVINO RIBEIRO 03/06/1972 0 10 10 HABILITADO 61º     

2169737 PAULO PINTO PINHEIRO NETO 05/08/1975 0 10 10 HABILITADO 62º     

2174513 MÁRIO JORGE NORONHA ARAÚJO 03/06/1976 0 10 10 HABILITADO 63º     

2177367 MILENA KATO MOURA PINHO 13/10/1979 0 10 10 HABILITADO 64º     

2166924 PABLO MATTOS ANDRADE 06/02/1980 0 10 10 HABILITADO 65º     

2175994 CARLA TOSTO CAMPOS 25/03/1983 0 10 10 HABILITADO 66º     

2175852 FELIPE BARROS DA SILVA 10/12/1987 0 10 10 HABILITADO 67º     

2166196 THIAGO OLIVEIRA DE SOUZA 18/06/1989 0 10 10 HABILITADO 68º     

2177149 VICTOR CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 19/10/1991 0 10 10 HABILITADO 69º   * 

2168086 JANINE CRISTINA CASTELLO BRANCO DE SOUZA 23/05/1992 0 10 10 HABILITADO 70º     

2165753 NATALI DA COSTA LEITE BARBOSA 10/12/1992 0 10 10 HABILITADO 71º     

2173865 MARLON CARVALHO RAMOS DIAS 29/04/1993 0 10 10 HABILITADO 72º     

2175798 GABRIELLE SOARES NOGUEIRA 10/03/1994 0 10 10 HABILITADO 73º     

2173600 SOLANGE SOARES FIGUEIRA MORAES 18/11/1968 6 0 6 HABILITADO 74º     



2170376 DANIELLE INACIO  DANIEL 12/06/1980 6 0 6 HABILITADO 75º     

2171122 BARBARA EBENDINGER MARQUES HENRIQUES 20/12/1989 6 0 6 HABILITADO 76º     

2169786 AMANDA DA SILVA MIZURINI 17/07/1996 6 0 6 HABILITADO 77º     

2168799 AVELINO DE ALMEIDA FILHO 19/08/1954 0 6 6 HABILITADO 78º **   

2167118 ALBERTO KNEWITZ DE LIMA 11/07/1980 0 6 6 HABILITADO 79º     

2166090 VANESSA ANDRESSA ABREU 13/03/1988 0 6 6 HABILITADO 80º   * 

2166307 MONALISA GOMES DE LIMA BARROS CABRAL 26/12/1988 0 6 6 HABILITADO 81º     

2168868 MISAEL DE SOUZA CELESTINO 16/01/1989 0 6 6 HABILITADO 82º     

2175923 LUCAS ESTUPIA RAMALHO MOREIRA 07/12/1989 0 6 6 HABILITADO 83º     

2166509 YHORANA GOMES ALVES DE SOUZA CARPANELLI 10/04/1992 0 6 6 HABILITADO 84º     

2176254 JÉSSYCA BRAGA FIGUEIRA 12/09/1994 0 6 6 HABILITADO 85º     

2169514 JOSÉ LEANDRO LOPES ARAÚJO 11/04/1995 0 6 6 HABILITADO 86º     

2172291 MATHEUS DE OLIVEIRA CARVALHO CASTRO 19/07/1995 0 6 6 HABILITADO 87º     

2174188 PAMELLA DE ALMEIDA FIGUEIREDO 10/12/1995 0 6 6 HABILITADO 88º     

2172713 GABRIEL SAMPAIO DE OLIVEIRA 04/06/1996 0 6 6 HABILITADO 89º     

2167830 ANDRESSA CARVALHO VALPAÇOS DA ROSA 21/11/1997 0 6 6 HABILITADO 90º     

2167526 YOHANA DE SOUZA GUIMARÃES 11/07/1998 0 6 6 HABILITADO 91º     

2168293 VANESSA PEREIRA DOS SANTOS 17/06/1999 0 6 6 HABILITADO 92º     

2167305 BEATRIZ VITÓRIA MELLO SANTOS 19/07/1999 0 6 6 HABILITADO 93º     

2168143 NASHLA DE ALMEIDA NOVAES 27/09/1999 0 6 6 HABILITADO 94º     

2174376 ANA CARLA MOREIRA MARIZ SARMENTO 17/08/1970 0 0 0 HABILITADO 95º     

2171872 NILSON CONCEIÇÃO DA MOTTA 04/08/1971 0 0 0 HABILITADO 96º **   

2175612 PAULO ROBERTO RIGUEIRA JUNIOR 21/09/1973 0 0 0 HABILITADO 97º     

2173610 CHRISSIE VOGAS LA CAVA SANTOS 07/12/1974 0 0 0 HABILITADO 98º     

2169026 RENE SERÔA DA MOTTA PINHEIRO 31/03/1979 0 0 0 HABILITADO 99º     

2176699 IDALINA SOUZA RIBEIRO DA SILVA 20/11/1981 0 0 0 HABILITADO 100º **   

2170648 VICTOR SAVERIO IERVOLINO 16/04/1982 0 0 0 HABILITADO 101º     

2172453 MARCELA MISSON AZEVEDO 21/05/1982 0 0 0 HABILITADO 102º **   

2172707 RENATO ALVES BRAGANÇA DE OLIVEIRA 03/02/1986 0 0 0 HABILITADO 103º **   

2174319 RÚBIA RODRIGUES LIMA 17/03/1986 0 0 0 HABILITADO 104º     

2172331 LUCA PEÇANHA 18/03/1990 0 0 0 HABILITADO 105º     

2169042 JESSILA AP. GOMES AMBROSIO 08/05/1991 0 0 0 HABILITADO 106º     



2177171 LETÍCIA IZABEL MENDES 07/09/1992 0 0 0 HABILITADO 107º     

2176057 PEDRO MORAGAS DE ALMEIDA FERNANDES 12/09/1992 0 0 0 HABILITADO 108º     

2172922 JACQUELINE IZABEL DA SILVA GOMES 13/08/1993 0 0 0 HABILITADO 109º     

2177342 SAMARA VICENÇA DO NASCIMENTO SOARES 25/07/1995 0 0 0 HABILITADO 110º **   

2174522 MARIANA NUNES DOS SANTOS 17/03/1996 0 0 0 HABILITADO 111º     

2177196 YURI MENDES FRAGOSO DA SILVA 24/11/1996 0 0 0 HABILITADO 112º **   

2172365 GILBERT VILELA GOMES JUNIOR 12/01/1998 0 0 0 HABILITADO 113º **   

2173295 RICARDO NUNES MORENO 15/12/1998 0 0 0 HABILITADO 114º     

2170625 RAÍSSA NEUMANN DO NASCIMENTO COIMBRA 20/07/1999 0 0 0 HABILITADO 115º   * 

2169447 LUCAS ANTONIO BEBIANO 18/05/2000 0 0 0 HABILITADO 116º **   

2175484 BEATRIZ DA CUNHA BANDEIRA 09/02/2001 0 0 0 HABILITADO 117º     

2174696 JULIA OLIVEIRA BASTOS 18/10/2002 0 0 0 HABILITADO 118º     

          

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14 

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
CLASS 
AMPLA 
CONC. 

2173271 EVANIA DE PAULA MUNIZ 04/03/1967 24 20 44 HABILITADO 1º ** 1º 

2166671 DAVIDSON JOSÉ MARTINS XAVIER 07/04/1983 14 20 34 HABILITADO 2º ** 10º 

2168289 HELDER ALVES DE OLIVEIRA 25/10/1987 18 10 28 HABILITADO 3º ** 14º 

2175859 CÁSSIA JOSÉLIA CLEMENTE REIS 09/07/1972 6 20 26 HABILITADO 4º ** 17º 

2175806 ALICE CRISTINA DA SILVA CRUZ 29/01/1981 6 20 26 HABILITADO 5º ** 18º 

2167669 NATÁLIA REGINA BRITO DA SILVA 03/03/1991 6 10 16 HABILITADO 6º ** 42º 

2168124 ÉRICA APARECIDA DE ASSUMPÇÃO SOARES 09/07/1980 6 6 12 HABILITADO 7º ** 55º 

2168396 LARISSA SOUZA DA SILVA FARINAZZO 18/08/1994 6 6 12 HABILITADO 8º ** 59º 

2168799 AVELINO DE ALMEIDA FILHO 19/08/1954 0 6 6 HABILITADO 9º ** 78º 

2171872 NILSON CONCEIÇÃO DA MOTTA 04/08/1971 0 0 0 HABILITADO 10º ** 96º 

2176699 IDALINA SOUZA RIBEIRO DA SILVA 20/11/1981 0 0 0 HABILITADO 11º ** 100º 

2172453 MARCELA MISSON AZEVEDO 21/05/1982 0 0 0 HABILITADO 12º ** 102º 

2172707 RENATO ALVES BRAGANÇA DE OLIVEIRA 03/02/1986 0 0 0 HABILITADO 13º ** 103º 

2177342 SAMARA VICENÇA DO NASCIMENTO SOARES 25/07/1995 0 0 0 HABILITADO 14º ** 110º 

2177196 YURI MENDES FRAGOSO DA SILVA 24/11/1996 0 0 0 HABILITADO 15º ** 112º 



2172365 GILBERT VILELA GOMES JUNIOR 12/01/1998 0 0 0 HABILITADO 16º ** 113º 

2169447 LUCAS ANTONIO BEBIANO 18/05/2000 0 0 0 HABILITADO 17º ** 116º 

                 

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 2.111/94 

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS PcD 
CLASS 
AMPLA 
CONC. 

2167722 RODRIGO ZAIDAN SORO ARAUJO 21/05/1970 0 20 20 HABILITADO 1º * 30º 

2177149 VICTOR CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 19/10/1991 0 10 10 HABILITADO 2º * 69º 

2166090 VANESSA ANDRESSA ABREU 13/03/1988 0 6 6 HABILITADO 3º * 80º 

2170625 RAÍSSA NEUMANN DO NASCIMENTO COIMBRA 20/07/1999 0 0 0 HABILITADO 4º * 115º 

          

3ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

          

AMPLA CONCORRÊNCIA  

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
 

2174399 NATÁLIA FERREIRA CARUSO 30/05/1995 8 14 22 HABILITADO 1º    

2176434 JOSE LEONARDO DA SILVA SIMÕES 30/07/1966 0 20 20 HABILITADO 2º    

2170757 COLLINS RIBEIRO DE OLIVEIRA 24/11/1970 0 20 20 HABILITADO 3º    

2170150 FABIANA DE MOURA DA SILVA 26/10/1978 0 20 20 HABILITADO 4º    

2176108 JOSÉ EVERALDO BATISTA DE SANTANA 11/01/1985 0 20 20 HABILITADO 5º **  

2173760 LIGIA MENDES BONIFACIO 04/02/1994 6 14 20 HABILITADO 6º **  

2166538 BEATRIZ PAULA ROCHA MARTINS 13/01/2001 14 6 20 HABILITADO 7º **  

2177438 VANUSA MARIA DA ROCHA 23/01/1982 6 10 16 HABILITADO 8º    

2174961 THARSILA DA SILVA COSTA 06/11/1991 6 10 16 HABILITADO 9º    

2167166 MARIA CLARA NICACIO DE AZEVEDO 12/08/1964 0 14 14 HABILITADO 10º    

2177195 FABIO PATRICK DIAS BASTOS 19/08/1983 0 14 14 HABILITADO 11º    

2175070 RAPHAEL DA SILVA GARCÊZ RODRIGUES 30/10/1985 0 14 14 HABILITADO 12º **  

2174932 DAYANNA DE MORAIS LIMA 22/03/1988 0 14 14 HABILITADO 13º    

2170076 DAÍS OLIVEIRA RAMOS SANTOS 30/01/1995 0 14 14 HABILITADO 14º    

2174129 ANDRESSA PASSOS DO NASCIMENTO 30/10/1995 8 6 14 HABILITADO 15º    

2169956 TARCISO AGOSTINHO BALTHAZAR JÚNIOR 07/05/1969 6 6 12 HABILITADO 16º    



2175945 NATALIA REY SILVA MELLO 23/10/1995 6 6 12 HABILITADO 17º    

2170396 ISIS ALVES DA SILVA 03/06/1996 6 6 12 HABILITADO 18º    

2174678 KAREN MARIALVA ARIANO 12/01/1977 0 10 10 HABILITADO 19º    

2176482 PRISCILA FERREIRA BENTO DE ABREU 07/10/1985 0 6 6 HABILITADO 20º    

2175819 LUIZ PHILLIPE LOPES DE OLIVEIRA 01/12/1990 0 6 6 HABILITADO 21º    

2170195 GABRIELA TRAVASSOS MARIANO DE CASTRO 05/06/1991 0 6 6 HABILITADO 22º    

2165724 LAÍS DE PAIVA GONÇALVES 04/02/1994 0 6 6 HABILITADO 23º    

2166870 ELISA ALVES LYRA TEIXEIRA 11/10/1994 0 6 6 HABILITADO 24º    

2168829 ANA CLARA RONCETTI THOMAZ 16/09/1996 0 6 6 HABILITADO 25º    

2167937 RAYANE MIRANDA DIAS AUGUSTO 29/10/1997 0 6 6 HABILITADO 26º    

2166260 LUCAS CAVALCANTE DE BARROS 10/07/1998 0 6 6 HABILITADO 27º    

2177034 AMANDA MATEUS DE ABREU 25/12/1998 0 6 6 HABILITADO 28º    

2172005 GLÁUCIO FOLLY 14/04/1976 0 0 0 HABILITADO 29º    

2171389 RENAN RODRIGUES DE ARAUJO 15/09/1993 0 0 0 HABILITADO 30º    

2175871 RORY KAMAU DE ALENCAR LOURINHO 03/05/1994 0 0 0 HABILITADO 31º    

2175085 BRUNA GARCIA DE OLIVEIRA ROCHA 09/01/1995 0 0 0 HABILITADO 32º    

2175918 MARIA GIOVANNA DE SOUZA LINS 05/09/1998 0 0 0 HABILITADO 33º **  

          

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14 

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
CLASS 
AMPLA 
CONC. 

2176108 JOSÉ EVERALDO BATISTA DE SANTANA 11/01/1985 0 20 20 HABILITADO 1º ** 5º 

2173760 LIGIA MENDES BONIFACIO 04/02/1994 6 14 20 HABILITADO 2º ** 6º 

2166538 BEATRIZ PAULA ROCHA MARTINS 13/01/2001 14 6 20 HABILITADO 3º ** 7º 

2175070 RAPHAEL DA SILVA GARCÊZ RODRIGUES 30/10/1985 0 14 14 HABILITADO 4º ** 12º 

2175918 MARIA GIOVANNA DE SOUZA LINS 05/09/1998 0 0 0 HABILITADO 5º ** 33º 

          

4ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

          

AMPLA CONCORRÊNCIA  

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI  



2174769 ELISANGELA SILVA DA CRUZ RAYMUNDO 15/12/1988 14 14 28 HABILITADO 1º    

2171368 DULSILENE DA SILVA RAPOZO 27/03/1980 6 20 26 HABILITADO 2º    

2168863 FRANCISCO FERNANDES 09/02/1984 18 6 24 HABILITADO 3º    

2169536 ANDREIA FERNANDES ROSINDO 20/07/1970 0 20 20 HABILITADO 4º    

2174027 DENISE COUTO PASSOS 24/06/1972 0 20 20 HABILITADO 5º    

2176205 DAURILENE DA SILVA ARAUJO 23/12/1987 6 14 20 HABILITADO 6º    

2169214 ANA MARIA DE SOUZA 20/05/1966 6 10 16 HABILITADO 7º    

2175635 JANDIR LEITE MOREIRA 08/06/1971 6 10 16 HABILITADO 8º    

2174819 ALEXANDRE SOARES DOS SANTOS 23/04/1988 0 14 14 HABILITADO 9º    

2174284 RAFAEL DOS SANTOS DE SOUZA 26/05/1987 8 6 14 HABILITADO 10º **  

2168343 BRUNA MARIA BENTO BRANCO DA SILVA 14/09/1981 6 6 12 HABILITADO 11º    

2166593 TAIANE DE CARVALHO DA COSTA 17/03/1993 6 6 12 HABILITADO 12º **  

2172220 ALINE DOS SANTOS FERREIRA 09/08/1979 0 10 10 HABILITADO 13º **  

2172480 CAROLINA MARIA AFFONSO DOS ANJOS 18/07/1984 0 10 10 HABILITADO 14º    

2176098 MAIARA BRAGA CARDOSO 15/07/1988 0 10 10 HABILITADO 15º    

2166603 ANDREA LIMA BITENCORT 19/03/1978 0 6 6 HABILITADO 16º    

2166935 SERGIO LUIZ RIBEIRO MOREIRA 28/02/1979 0 6 6 HABILITADO 17º    

2168815 THAIS CRISTINA CARVALHO SENA 30/09/1981 0 6 6 HABILITADO 18º    

2166204 INGRID CRISTINE SENRA LESSA DA SILVA 15/03/1991 0 6 6 HABILITADO 19º    

2168285 NANCY HELENA PALMA DE MACEDO 03/12/1993 0 6 6 HABILITADO 20º    

2176016 BIANCA BARROS GUIMARÃES 12/01/1999 0 6 6 HABILITADO 21º    

2166225 JOAS SERRA COELHO 12/03/1999 0 6 6 HABILITADO 22º    

2171271 PATRICIA VELLOSO DE MELLO 09/07/1970 6 0 6 HABILITADO 23º    

2174167 ALEXANDRE SODRE DA SILVA 17/04/1972 6 0 6 HABILITADO 24º   
 

2174313 JAIR SILVA PINHEIRO 17/03/1981 6 0 6 HABILITADO 25º **  

2169345 TAYANNE PERES BARBOSA 28/03/1994 6 0 6 HABILITADO 26º **  

2170095 ANA LUCIA VENCESLAU CORDEIRO XAVIER 27/09/1980 0 0 0 HABILITADO 27º   
 

2175810 ALINE NASCIMENTO DA SILVA 08/02/1989 0 0 0 HABILITADO 28º **  

2174272 FILIPE BRITO MELLO 15/09/1989 0 0 0 HABILITADO 29º    

2175468 FELIPE MOREIRA COUTINHO 18/08/1990 0 0 0 HABILITADO 30º    

2174282 JEAN LOPES LAGO SANTOS 09/07/1996 0 0 0 HABILITADO 31º    

2177353 MONIQUE DOS SANTOS PEREIRA DURAND 04/11/1997 0 0 0 HABILITADO 32º    



2176115 SUZANI RODRIGUES MARTINS 06/05/1999 0 0 0 HABILITADO 33º    
          

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14 

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
CLASS 
AMPLA 
CONC. 

2174284 RAFAEL DOS SANTOS DE SOUZA 26/05/1987 8 6 14 HABILITADO 1º ** 10º 

2166593 TAIANE DE CARVALHO DA COSTA 17/03/1993 6 6 12 HABILITADO 2º ** 12º 

2172220 ALINE DOS SANTOS FERREIRA 09/08/1979 0 10 10 HABILITADO 3º ** 13º 

2174313 JAIR SILVA PINHEIRO 17/03/1981 6 0 6 HABILITADO 4º ** 25º 

2169345 TAYANNE PERES BARBOSA 28/03/1994 6 0 6 HABILITADO 5º ** 26º 

2175810 ALINE NASCIMENTO DA SILVA 08/02/1989 0 0 0 HABILITADO 6º ** 28º 

          

5ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

          

AMPLA CONCORRÊNCIA  

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
 

2169495 REGINA CLELIA CARDOZO DA SILVA 05/09/1963 6 20 26 HABILITADO 1º    

2169054 MARIANA PEDRO DA ROCHA E VASCONCELLOS 20/09/1983 6 20 26 HABILITADO 2º    

2175636 MARIANA SOUZA DO REGO 31/08/1986 8 14 22 HABILITADO 3º    

2172126 LUIZ ANTONIO DA CRUZ SIMOES 12/06/1969 6 14 20 HABILITADO 4º    

2176740 INGRID MARINA MONTAURIOL BASTOS 03/02/1994 0 14 14 HABILITADO 5º    

2173420 AYRES BALBINO DOS SANTOS FILHO 18/02/1963 6 6 12 HABILITADO 6º **  

2166200 FERNANDA CARLA LOPES MENDES DE ARRUDA 14/09/1982 6 6 12 HABILITADO 7º    

2172375 RENATA FELIX DA CONCEIÇÃO 18/09/1984 6 6 12 HABILITADO 8º    

2167688 GABRIEL ACACIO OLIVEIRA LOPES 09/04/1994 6 6 12 HABILITADO 9º    

2175248 LILIAN DE MATTOS PAIVA 12/05/1987 0 10 10 HABILITADO 10º    

2176361 ISMAEL DAVID DE PAULO 09/03/1988 0 10 10 HABILITADO 11º    

2171762 CAROLINA REIS DE ASSIS 31/10/1985 0 6 6 HABILITADO 12º **  

2176930 RODRIGO DOS SANTOS SOUZA 10/05/1983 0 0 0 HABILITADO 13º    

2172896 ANDRÉ LUIS DA ROCHA PERRETT 02/04/1993 0 0 0 HABILITADO 14º    

2177488 ALEXSANDER ROCHA DO NASCIMENTO 31/05/1994 0 0 0 HABILITADO 15º    



2176303 THAYNÃ FABIANO DO ROSÁRIO VIEIRA 10/01/1997 0 0 0 HABILITADO 16º **  

2169723 MAITÊ BRITO HAICAL JACOB LEMOS 17/03/1997 0 0 0 HABILITADO 17º    

          

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14 

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
CLASS 
AMPLA 
CONC. 

2173420 AYRES BALBINO DOS SANTOS FILHO 18/02/1963 6 6 12 HABILITADO 1º ** 6º 

2171762 CAROLINA REIS DE ASSIS 31/10/1985 0 6 6 HABILITADO 2º ** 12º 

2176303 THAYNÃ FABIANO DO ROSÁRIO VIEIRA 10/01/1997 0 0 0 HABILITADO 3º ** 16º 

          

          

6ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

          

AMPLA CONCORRÊNCIA  

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
 

2172589 JANE BRETA FERREIRA 13/09/1955 6 20 26 HABILITADO 1º    

2176860 REGIS DA SILVA CAMACHO 26/09/1983 6 20 26 HABILITADO 2º    

2170127 ALEXANDRE DE CARVALHO VIANA 26/01/1971 0 20 20 HABILITADO 3º    

2167820 SIMONE MARIA SALES DOS SANTOS 05/01/1977 0 20 20 HABILITADO 4º    

2175453 EDIMILSON CARMO DA CRUZ 29/12/1978 0 20 20 HABILITADO 5º **  

2168927 REGINALDO SOARES DE ABREU 09/02/1984 0 20 20 HABILITADO 6º **  

2166491 NÍVEA BARBOSA DA SILVA 20/07/1975 6 14 20 HABILITADO 7º    

2171473 GISELE SOTENOS MESQUITA 28/09/1982 6 10 16 HABILITADO 8º    

2176068 SELMO BESERRA MARTINS 04/04/1967 0 14 14 HABILITADO 9º **  

2168219 ALCENY JOSÉ SILVA GOMES DE OLIVEIRA 18/01/1981 0 14 14 HABILITADO 10º **  

2174345 MANOELA MOREIRA DOS SANTOS 17/10/1986 0 14 14 HABILITADO 11º    

2166350 FELIPE GONÇALVES MARINHO 22/02/1985 6 6 12 HABILITADO 12º    

2168332 BARBARA CRISTINA DE SOUZA NOGUEIRA 03/11/1986 6 6 12 HABILITADO 13º **  

2174885 
DIEGO HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA DE LACERDA 

NOVAES 22/12/1984 0 
10 

10 HABILITADO 14º    

2168340 FRANCISCO TOMAZ DE AQUINO NETO 29/09/1978 0 6 6 HABILITADO 15º    



2168271 JACKSON TELES ALVES 18/06/1986 0 6 6 HABILITADO 16º    

2167764 PRISCILLA DE CASTRO REIS DE MATOS 29/04/1988 0 6 6 HABILITADO 17º    

2166479 JOÃO FELIPE DA SILVA TEIXEIRA BORGES 02/09/1992 0 6 6 HABILITADO 18º    

2171411 QUÉZIA ALVES DOS SANTOS 08/08/1991 6 0 6 HABILITADO 19º **  

2170531 GUISELA CANDIDO DE ARAUJO 28/03/1979 0 0 0 HABILITADO 20º    

2173780 LUISA GROZINGER TOLEDO 05/07/1988 0 0 0 HABILITADO 21º    

2173786 VICTOR HUGO DE MELLO VILLAR DE SOUZA 12/09/1995 0 0 0 HABILITADO 22º    

2176027 IGOR GABRIEL DOS SANTOS AVELINO 15/04/1997 0 0 0 HABILITADO 23º    

2173787 ESTER DE ARAUJO COSTA DA SILVA 31/05/1999 0 0 0 HABILITADO 24º    

          

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14 

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
CLASS 
AMPLA 
CONC. 

2175453 EDIMILSON CARMO DA CRUZ 29/12/1978 0 20 20 HABILITADO 1º ** 5º 

2168927 REGINALDO SOARES DE ABREU 09/02/1984 0 20 20 HABILITADO 2º ** 6º 

2176068 SELMO BESERRA MARTINS 04/04/1967 0 14 14 HABILITADO 3º ** 9º 

2168219 ALCENY JOSÉ SILVA GOMES DE OLIVEIRA 18/01/1981 0 14 14 HABILITADO 4º ** 10º 

2168332 BARBARA CRISTINA DE SOUZA NOGUEIRA 03/11/1986 6 6 12 HABILITADO 5º ** 13º 

2171411 QUÉZIA ALVES DOS SANTOS 08/08/1991 6 0 6 HABILITADO 6º ** 19º 

          

7ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

          

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI PcD 

2171455 ANA PAULA QUINTANILHA JARDIM 26/05/1974 6 20 26 HABILITADO 1º     

2172265 LEANDRA TEIXEIRA LEMOS DE SOUZA 07/10/1975 6 20 26 HABILITADO 2º **   

2169796 ALDELY DE NAZARÉ RODRIGUES PAMPOLHA 18/10/1975 6 20 26 HABILITADO 3º     

2172316 MARIA LUIZA COSTA PEREIRA 27/07/1982 6 20 26 HABILITADO 4º     

2174858 PATRICIA TEIXEIRA CARDOSO 27/09/1989 6 20 26 HABILITADO 5º     

2166146 RÔMULO DE FREITAS SANTOS NICOLAI 13/05/1982 14 6 20 HABILITADO 6º     

2168800 JULIANA DO VALLE PORTELLA 15/07/1983 0 20 20 HABILITADO 7º     



2172744 ANA PAULA SILVA DE ANDRADE 08/11/1984 6 14 20 HABILITADO 8º     

2168039 SIDIANI HEINEN PINTO DE OLIVEIRA 29/04/1992 6 14 20 HABILITADO 9º     

2176902 NATALIE MACIEL RODRIGUES 20/12/1980 8 10 18 HABILITADO 10º     

2171463 JOANA MARTINS DE VASCONCELOS 11/03/1988 8 10 18 HABILITADO 11º     

2165881 HELLEN CRISTINE RIBEIRO DOS SANTOS 06/11/1992 8 10 18 HABILITADO 12º     

2168015 EDUARDO DIAS BARBOSA 23/07/1981 6 10 16 HABILITADO 13º     

2166878 PRISCILA PEDROSA DE OLIVEIRA VAGNO DA SILVA 06/06/1992 6 10 16 HABILITADO 14º     

2174460 ELIANE GOMES DE PAULA 18/12/1955 0 14 14 HABILITADO 15º **   

2174142 RICARDO AGASSIS DE JESUS COSTA 07/06/1963 0 14 14 HABILITADO 16º     

2176331 LUCIANA DE MEDEIROS 23/03/1973 0 14 14 HABILITADO 17º     

2168772 RAFAEL JASSANÃ PIRES DOS SANTOS 17/01/1975 0 14 14 HABILITADO 18º     

2168448 RAFAEL ASSIS TOSTE GONÇALVES 28/08/1979 0 14 14 HABILITADO 19º     

2175539 FLÁVIA NAVES DE OLIVEIRA SANTOS 01/12/1983 8 6 14 HABILITADO 20º     

2173317 ALCIONE MARIA CLARA DE LEMOS FARIAS SEREJO 26/04/1969 6 6 12 HABILITADO 21º     

2169743 ANTÔNIO JOSÉ CORVELO DE ANDRADE 03/10/1983 6 6 12 HABILITADO 22º     

2167588 WILDSON ARAUJO DOS SANTOS 22/07/1985 6 6 12 HABILITADO 23º     

2170103 TÁSSIA CARVALHO COELHO AIELLO 18/06/1986 6 6 12 HABILITADO 24º     

2176715 GLEICE MARA GOMES UCHOA 22/09/1989 6 6 12 HABILITADO 25º     

2166487 JULIANA CRISTINA SILVEIRA PEDREIRA 22/02/1993 6 6 12 HABILITADO 26º     

2168470 DEBORA SANTOS OLIVEIRA 23/05/1997 6 6 12 HABILITADO 27º     

2175950 MÁRCIA FERNANDES CASTRO 08/12/1958 0 10 10 HABILITADO 28º     

2176989 ANA BEATRIZ LOPES BARBIERE CORREA 19/09/1984 0 10 10 HABILITADO 29º     

2170019 ESDRAS 08/04/1987 0 10 10 HABILITADO 30º     

2174118 LETICIA GONÇALVES GUEDES DA CUNHA 13/04/1991 0 10 10 HABILITADO 31º     

2167458 BEATRIZ CRISTINA DE FREITAS BARBOSA 16/09/1997 0 10 10 HABILITADO 32º     

2169444 INGRID DE OLIVEIRA LEMOS 01/10/1996 8 0 8 HABILITADO 33º     

2173012 VINICIUS RUCCI CARVALHO CRATO 09/11/1983 0 6 6 HABILITADO 34º     

2173894 PAULO CESAR EMYGDIO JUNIOR 03/06/1987 0 6 6 HABILITADO 35º ** * 

2167585 CAROLINA MONTEIRO TEIXEIRA CARVALHO MENDES 12/02/1991 0 6 6 HABILITADO 36º **   

2170205 RODRIGO ALVES DA SILVA 05/08/1991 0 6 6 HABILITADO 37º     

2166492 THAYSE DA CONCEIÇÃO FERNANDES DE SOUZA 19/11/1992 0 6 6 HABILITADO 38º     

2168259 LUCAS PAULO FELIX DE CARVALHO LOPES 04/03/1995 0 6 6 HABILITADO 39º     



2170819 DÉBORAH DAMASCENO KLINGER VIEIRA ARAÚJO 22/01/1998 0 6 6 HABILITADO 40º     

2168058 JULIANA BARBOSA MORAES 10/01/1999 0 6 6 HABILITADO 41º     

2172755 MARTHA NUNES MENEZES 06/08/2000 0 6 6 HABILITADO 42º     

2175052 VANESSA DA SILVA CRISTINO CORDEIRO 06/03/1990 6 0 6 HABILITADO 43º     

2177176 ALEXANDRE BORDALLO DE SOUZA 02/05/1969 0 0 0 HABILITADO 44º     

2174060 MARIO MARQUES BORGES JUNIOR 12/05/1976 0 0 0 HABILITADO 45º     

2171631 MICHELE PAZ CARVALHO DUTRA 30/06/1978 0 0 0 HABILITADO 46º     

2172845 BRUNO JOSÉ GOMES 28/08/1981 0 0 0 HABILITADO 47º     

2172579 DAIRA VARANDAS BUENO 20/02/1986 0 0 0 HABILITADO 48º     

2175538 LUCILENE SILVA DA CRUZ LOPES 10/11/1987 0 0 0 HABILITADO 49º     

2175755 FERNANDA CARDOSO MACEDO 14/11/1989 0 0 0 HABILITADO 50º     

2177424 ALANA APARECIDA DE ALMEIDA SANTOS 13/11/1990 0 0 0 HABILITADO 51º     

2173980 MONIQUE SILVA DE ARAUJO 08/12/1993 0 0 0 HABILITADO 52º     

2173291 MARIANA SANTOS DA SILVA 31/07/1994 0 0 0 HABILITADO 53º     

2169537 MARIANA GREGOLIO LOPES 09/05/1997 0 0 0 HABILITADO 54º     

2177114 LARA MARTELINI MARINS 18/09/1998 0 0 0 HABILITADO 55º     

2175936 MARIANA FERRARI NOGUEIRA 16/01/1999 0 0 0 HABILITADO 56º     

2173300 BEATRIZ ALMEIDA SALLES 17/08/1999 0 0 0 HABILITADO 57º     

2172363 GIOVANNA MELO DE MOURA 30/06/2000 0 0 0 HABILITADO 58º     

          

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14 

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
CLASS 
AMPLA 
CONC. 

2172265 LEANDRA TEIXEIRA LEMOS DE SOUZA 07/10/1975 6 20 26 HABILITADO 1º ** 2º 

2174142 RICARDO AGASSIS DE JESUS COSTA 07/06/1963 0 14 14 HABILITADO 2º ** 15º 

2167585 CAROLINA MONTEIRO TEIXEIRA CARVALHO MENDES 12/02/1991 0 6 6 HABILITADO 3º ** 35º 

2170205 RODRIGO ALVES DA SILVA 05/08/1991 0 6 6 HABILITADO 4º ** 36º 

          

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 2.111/94 



INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS PcD 
CLASS 
AMPLA 
CONC. 

2167585 CAROLINA MONTEIRO TEIXEIRA CARVALHO MENDES 12/02/1991 0 6 6 HABILITADO 1º * 35º 

          

8ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

          

AMPLA CONCORRÊNCIA  

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
 

2170119 MARCELA RUBERT ARANTES DA COSTA 15/11/1976 14 20 34 HABILITADO 1º    

2174234 GEDALVA MELO DA VITORIA 08/08/1968 6 20 26 HABILITADO 2º    

2175922 TATIANA MARINS FERREIRA 09/03/1977 6 20 26 HABILITADO 3º    

2168755 ZELIA PRISCILA NOGUEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 29/09/1989 14 10 24 HABILITADO 4º    

2175765 ROSIANE DE JESUS CARDOSO 01/09/1976 8 14 22 HABILITADO 5º    

2175527 ANA LUÍZA AVELINO DE SOUZA 28/05/1976 6 14 20 HABILITADO 6º **  

2167531 DANIELLE REIS ARAÚJO 24/07/1996 14 6 20 HABILITADO 7º **  

2167844 VICTOR MEDEIROS HORA 01/09/1981 0 14 14 HABILITADO 8º    

2174575 LUIZ GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA 28/01/1987 0 14 14 HABILITADO 9º    

2168638 FAGNER DOS SANTOS CARVALHO 16/03/1982 8 6 14 HABILITADO 10º    

2166214 NAURINEI DE OLIVEIRA COSTA 31/08/1978 6 6 12 HABILITADO 11º    

2167542 DANIEL PONTE DE MORAES 05/09/1989 6 6 12 HABILITADO 12º **  

2173418 SILVANIA MOREIRA DE FREITAS 03/02/1980 0 10 10 HABILITADO 13º    

2173926 ELIANA NASCIMENTO DA SILVA COSTA 12/08/1985 0 10 10 HABILITADO 14º    

2174814 JOYCE PEREIRA DA SILVA BARROSO 07/12/1988 0 10 10 HABILITADO 15º    

2169548 MARIANA LIMA DE OLIVEIRA RODRIGUES 03/12/1992 0 10 10 HABILITADO 16º    

2172148 RAFAEL PAULO ARAUJO 22/11/1974 0 6 6 HABILITADO 17º    

2170298 MARCELO BUZON DA CRUZ 02/01/1983 0 6 6 HABILITADO 18º    

2165750 DANILO COUTO DE AVILEZ 25/10/1992 0 6 6 HABILITADO 19º    

2166713 ALINE LIMA DOS SANTOS CARMO 24/07/1994 0 6 6 HABILITADO 20º    

2170128 LEYLLE COSTA DE SOUZA 13/09/1994 0 6 6 HABILITADO 21º    

2168881 LIVIA NAIR DE ARAUJO COSTA 04/11/1994 0 6 6 HABILITADO 22º    

2166274 ANA CAROLINA MASCARENHA FERNANDES 08/05/1995 0 6 6 HABILITADO 23º    



2174774 ELLEN CANDIDA ALVES CAMPOS 07/02/1998 0 6 6 HABILITADO 24º    

2166405 THALITA BRAGA DA SILVA MAGALHÃES 18/01/1999 0 6 6 HABILITADO 25º    

2171069 SILVIA BISPO DA SILVA 20/06/1972 0 0 0 HABILITADO 26º **  

2169394 LEONARDO FREITAS DOS SANTOS 31/07/1983 0 0 0 HABILITADO 27º **  

2174168 MARINA SAMPAIO DIAS 04/12/1987 0 0 0 HABILITADO 28º    

2170974 RICARDO CORRÊA DO ROSÁRIO 06/11/1989 0 0 0 HABILITADO 29º **  

2173448 PRISCILA REIS ARAUJO 06/03/1991 0 0 0 HABILITADO 30º    

2171255 ANA CAROLINA MARTINS CANTIDIANO DOS SANTOS 30/07/1991 0 0 0 HABILITADO 31º    

2170033 FRANCISCO ONORIO DA SILVA JUNIOR 30/05/1992 0 0 0 HABILITADO 32º    

2172212 NARA CONCEIÇÃO DA SILVA 25/02/1994 0 0 0 HABILITADO 33º **  

2169001 VICTOR ALVES VAZ 22/11/1994 0 0 0 HABILITADO 34º    

2174516 HUGO BRAGA DE ARAÚJO SILVA 02/06/1995 0 0 0 HABILITADO 35º    

2171254 CAIO CÉSAR COUTINHO GONÇALVES DA SILVA 28/05/1996 0 0 0 HABILITADO 36º **  

2174225 JÚLIA ISIS ROCHA DE JESUS 26/06/1999 0 0 0 HABILITADO 37º    

2172319 RAFAELA NEVES DOS SANTOS 19/08/2000 0 0 0 HABILITADO 38º    

          

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14 

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
CLASS 
AMPLA 
CONC. 

2175527 ANA LUÍZA AVELINO DE SOUZA 28/05/1976 6 14 20 HABILITADO 1º ** 6º 

2167531 DANIELLE REIS ARAÚJO 24/07/1996 14 6 20 HABILITADO 2º ** 7º 

2167542 DANIEL PONTE DE MORAES 05/09/1989 6 6 12 HABILITADO 3º ** 12º 

2171069 SILVIA BISPO DA SILVA 20/06/1972 0 0 0 HABILITADO 4º ** 26º 

2169394 LEONARDO FREITAS DOS SANTOS 31/07/1983 0 0 0 HABILITADO 5º ** 27º 

2170974 RICARDO CORRÊA DO ROSÁRIO 06/11/1989 0 0 0 HABILITADO 6º ** 29º 

2172212 NARA CONCEIÇÃO DA SILVA 25/02/1994 0 0 0 HABILITADO 7º ** 33º 

2171254 CAIO CÉSAR COUTINHO GONÇALVES DA SILVA 28/05/1996 0 0 0 HABILITADO 8º ** 36º 

          

9ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

          

AMPLA CONCORRÊNCIA  



INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
 

2173065 DENILSON SILVA DE OLIVEIRA 09/07/1970 6 20 26 HABILITADO 1º **  

2165810 VANDERLEI CABRAL DOS SANTOS 11/04/1972 6 20 26 HABILITADO 2º    

2174352 ALEXSANDRA HELENA PEIXOTO DA SILVA ROSA 20/09/1974 6 20 26 HABILITADO 3º    

2174593 LEONIDAS BARBOSA DA SILVA 12/12/1975 6 20 26 HABILITADO 4º    

2177172 ALEXANDRA FERNANDES DA SILVA 01/03/1978 6 20 26 HABILITADO 5º    

2172529 VANESSA MATOS RODRIGUES 14/08/1978 6 20 26 HABILITADO 6º    

2168550 JONAS DE ANDRADE NUNES 01/05/1985 6 20 26 HABILITADO 7º    

2170055 EDSON PESSOA SANTIAGO 25/01/1988 14 10 24 HABILITADO 8º    

2166381 JESSICA GONÇALVES LIMA 30/06/1991 14 10 24 HABILITADO 9º **  

2166993 ELIANA GUEDES DE PALMA VAZ 04/11/1968 0 20 20 HABILITADO 10º    

2166914 MARIA DA PENHA RODRIGUES LIRA VARGAS 24/02/1969 0 20 20 HABILITADO 11º    

2171917 OSIEL CABRAL LACERDA BRAGA 10/03/1974 0 20 20 HABILITADO 12º    

2175631 LAÍS SALGUEIRO GARCEZ 18/02/1988 14 6 20 HABILITADO 13º    

2168009 FERNANDA GUILHERME PEREIRA SOARES 06/05/1994 8 10 18 HABILITADO 14º    

2168538 ANA LUCIA ALBUQUERQUE  SILVA 30/01/1961 6 10 16 HABILITADO 15º    

2173412 IRINEIDE SOUSA CAETANO 20/11/1970 6 10 16 HABILITADO 16º    

2166718 RUI PEREIRA KOPP 12/02/1981 6 10 16 HABILITADO 17º    

2173583 RAFAEL  DA TRINDADE VASCONCELLOS 22/11/1981 0 14 14 HABILITADO 18º **  

2168721 VANESSA COLI CHAGAS 04/02/1988 0 14 14 HABILITADO 19º    

2170502 ALEX KOSSAK 25/08/1986 8 6 14 HABILITADO 20º    

2169303 LUCIMAR D AVILA 01/09/1964 6 6 12 HABILITADO 21º    

2173495 ROSANGELA MARIA DA SILVA BARBOZA 30/09/1966 6 6 12 HABILITADO 22º    

2168790 RAQUEL BRAGA BORGES DE PAIVA 10/09/1967 6 6 12 HABILITADO 23º    

2168714 CLÉA LUCILA DA SILVA RIBEIRO 10/01/1976 6 6 12 HABILITADO 24º    

2165863 ANNEMARIE ENGEL DE MIRANDA FIUZA 06/05/1977 6 6 12 HABILITADO 25º    

2169113 PRISCILA VALIN DOS SANTOS 11/11/1979 6 6 12 HABILITADO 26º    

2166748 SOLANGE MOREIRA ROSA 02/04/1982 6 6 12 HABILITADO 27º    

2166617 FRANCINE DE MATTOS VERÍSSIMO 03/08/1985 6 6 12 HABILITADO 28º    

2176370 RENATA LEITE PEDRON 11/06/1989 6 6 12 HABILITADO 29º    

2167483 JOÃO PEDRO KEHL MARTINS 24/03/1997 6 6 12 HABILITADO 30º    



2172572 MANUELA CARVALHO DOS SANTOS 25/03/1977 0 10 10 HABILITADO 31º    

2166139 ANGÉLICA DA ROCHA CANTALEJO 03/05/1978 0 10 10 HABILITADO 32º    

2177002 ANDREA DE OLIVEIRA ALVES 24/04/1989 0 10 10 HABILITADO 33º    

2167908 MOISÉS FERREIRA DIAS 10/10/1991 0 10 10 HABILITADO 34º **  

2165887 GUSTAVO DA FONSECA FERREIRA 21/02/1992 0 10 10 HABILITADO 35º    

2168854 ELYMARA SANTOS CARDOSO 29/01/1993 0 10 10 HABILITADO 36º **  

2169591 JULIANA GIL BAHIA KNOPP 10/04/1989 8 0 8 HABILITADO 37º    

2166895 CAROLINA GRATON SANTOS 26/09/1978 0 6 6 HABILITADO 38º    

2173536 MARIA CRISTINA SINEZIO DE LIMA 01/02/1979 0 6 6 HABILITADO 39º    

2167796 ROBERTA OLIVEIRA DOS SANTOS MENEZES 09/09/1980 0 6 6 HABILITADO 40º    

2166111 OSNI DA SILVA MARTINS 26/12/1981 0 6 6 HABILITADO 41º    

2172070 EDSON PEDRO DOS SANTOS 04/03/1983 0 6 6 HABILITADO 42º    

2171120 WILTON BERNARDES DA SILVA 21/07/1984 0 6 6 HABILITADO 43º **  

2165794 TABATA DE FREITAS LESCAUT COELHO 19/11/1985 0 6 6 HABILITADO 44º    

2165834 LUCIANA VIEIRA DE MORAES SOARES 15/08/1988 0 6 6 HABILITADO 45º    

2173816 DIEGO HENRIQUE DORNELLES DA SILVA 03/11/1992 0 6 6 HABILITADO 46º    

2168648 LAÍSA SOARES DOS SANTOS 13/05/1993 0 6 6 HABILITADO 47º    

2173498 CHRISTOPHER ALVES SOARES DA COSTA 20/01/1994 0 6 6 HABILITADO 48º    

2174036 GABRIEL HENRIQUE DONATO BRAGA 24/01/1995 0 6 6 HABILITADO 49º    

2175673 MIGUEL ANGELO ROCHA ROGERIO 02/03/1996 0 6 6 HABILITADO 50º **  

2166984 MICHELLE BITTENCOURT HONORATO DA SILVA 28/03/1996 0 6 6 HABILITADO 51º **  

2177319 MARCELA DANTAS CHIRICO DE ARAUJO 15/04/1997 0 6 6 HABILITADO 52º    

2168836 NATÁLIA GÓES LOPES DE ALMEIDA 16/04/1997 0 6 6 HABILITADO 53º    

2176453 JOÃO VITOR SALDANHA GOMES 07/06/1997 0 6 6 HABILITADO 54º **  

2170445 GABRIELA PINTO GUEDES 15/11/1997 0 6 6 HABILITADO 55º    

2170881 MARIA MADALENA TELLES COUTINHO 27/12/1958 6 0 6 HABILITADO 56º    

2171149 VIVIANE DA SILVA LAUZ 30/03/1981 6 0 6 HABILITADO 57º    

2169153 
TALYTA CRISITINA SANTANA PEREIRA DA SILVA DE 

MELO 01/05/1989 6 
0 

6 HABILITADO 58º    

2171621 LISA NASCIMENTO GOMES DE MIRANDA 13/09/1993 6 0 6 HABILITADO 59º    

2172147 TALES LINICKER SILVA DE FREITAS 28/11/1996 6 0 6 HABILITADO 60º **  

2169234 MARCELO MELO DE LIRA 30/12/1968 0 0 0 HABILITADO 61º    



2171734 ALEXANDRE ALVES DE SOUZA 23/04/1969 0 0 0 HABILITADO 62º    

2172626 JAQUELINE GOMES TORRES  ESTEVAM 15/02/1970 0 0 0 HABILITADO 63º    

2173822 CARLOS NASCIMENTO MARIANO OLIVEIRA 26/06/1975 0 0 0 HABILITADO 64º    

2171684 ROBERTA MONTEIRO BORGES 26/03/1984 0 0 0 HABILITADO 65º    

2174996 IVAN SOUZA DOS SANTOS 03/05/1984 0 0 0 HABILITADO 66º    

2176213 BRUNA PIERONI CIDADE RODRIGUES 31/12/1984 0 0 0 HABILITADO 67º    

2169028 RAQUEL SILVA DA COSTA 26/07/1985 0 0 0 HABILITADO 68º    

2174050 EVELIN VALERIO DA SILVA 20/01/1986 0 0 0 HABILITADO 69º    

2175654 LAYS MATTOS DOS SANTOS 28/01/1988 0 0 0 HABILITADO 70º    

2174765 GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA CRESPO 15/10/1990 0 0 0 HABILITADO 71º    

2169051 ELIZA MARIA MESQUITA DA SILVA 03/05/1994 0 0 0 HABILITADO 72º    

2168996 MAYARA RODRIGUES MELO BRAGA 20/12/1995 0 0 0 HABILITADO 73º    

2175056 ANA PAULA RAMOS DE ASSIS 09/01/1996 0 0 0 HABILITADO 74º    

2175258 CAMILLA DAS GRAÇAS SANTOS 29/11/1996 0 0 0 HABILITADO 75º    

2169328 LÍGYA ALVES KRISTEN 28/05/1997 0 0 0 HABILITADO 76º    

2169416 RENATO PIRES DE LIMA 12/08/1997 0 0 0 HABILITADO 77º    

2175627 AMANDA DO NASCIMENTO FERREIRA 18/01/2000 0 0 0 HABILITADO 78º    

          

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14 

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 
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TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
CLASS 
AMPLA 
CONC. 

2173065 DENILSON SILVA DE OLIVEIRA 09/07/1970 6 20 26 HABILITADO 1º ** 1º 

2166381 JESSICA GONÇALVES LIMA 30/06/1991 14 10 24 HABILITADO 2º ** 9º 

2173583 RAFAEL  DA TRINDADE VASCONCELLOS 22/11/1981 0 14 14 HABILITADO 3º ** 18º 

2167908 MOISÉS FERREIRA DIAS 10/10/1991 0 10 10 HABILITADO 4º ** 34º 

2168854 ELYMARA SANTOS CARDOSO 29/01/1993 0 10 10 HABILITADO 5º ** 36º 

2171120 WILTON BERNARDES DA SILVA 21/07/1984 0 6 6 HABILITADO 6º ** 43º 

2175673 MIGUEL ANGELO ROCHA ROGERIO 02/03/1996 0 6 6 HABILITADO 7º ** 50º 

2166984 MICHELLE BITTENCOURT HONORATO DA SILVA 28/03/1996 0 6 6 HABILITADO 8º ** 51º 

2176453 JOÃO VITOR SALDANHA GOMES 07/06/1997 0 6 6 HABILITADO 9º ** 54º 

2169234 MARCELO MELO DE LIRA 30/12/1968 0 0 0 HABILITADO 10º ** 60º 



          

10ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

          

AMPLA CONCORRÊNCIA   

INSC. NOME NASC. 
PTS. 

TÍTULOS 
PTS. 

EXPER. 
TT. 
PTS 

SITUAÇÃO CLASS NI 
 

2165779 MARIA IZABEL ESCANO DUARTE DE SOUZA 07/11/1989 18 14 32 HABILITADO 1º    

2174323 VIVIANE CANTALEJO DE ARAUJO 05/10/1975 6 20 26 HABILITADO 2º    

2172498 ROGÉRIO LUIZ DE CASTRO GOMES 28/05/1971 0 20 20 HABILITADO 3º    

2171531 ALINE BONIFÁCIO DE CASTRO FERREIRA 09/12/1978 0 20 20 HABILITADO 4º    

2168168 LEANDRO DA SILVA BASTOS 16/06/1979 0 20 20 HABILITADO 5º    

2175438 ROBERTA  GOMES 28/10/1974 6 14 20 HABILITADO 6º    

2176995 ANDRE CESAR BARBOSA 07/03/1986 6 14 20 HABILITADO 7º    

2172881 AMANDA CAROLINE SOARES CAVALCANTE 05/03/1988 6 14 20 HABILITADO 8º    

2173784 ROSA MARIA XAVIER DA SILVA BASTOS 01/05/1975 6 10 16 HABILITADO 9º    

2177370 JOSIANE DA COSTA VILELA ALVES 14/02/1996 6 10 16 HABILITADO 10º    

2174822 CAROLINE DE ANDRADE NEVES MORAES 03/03/1997 6 10 16 HABILITADO 11º    

2165582 VERÔNICA ALMEIDA MACIEL DA SILVA 19/03/1997 6 10 16 HABILITADO 12º    

2169320 MARIA CRISTINA SOARES SANTOS 02/09/1969 0 14 14 HABILITADO 13º    

2170637 FERNANDO JOSÉ SANTANA LINS 26/03/1971 0 14 14 HABILITADO 14º    

2169988 SAMIR DA SILVA SANTOS 02/04/1981 0 14 14 HABILITADO 14º **  

2168553 JULIO SANTOS DE CASTRO 10/03/1988 8 6 14 HABILITADO 16º    

2170091 NOELI SOUZA ABREU DE FREITAS 11/04/1977 6 6 12 HABILITADO 17º    

2168634 BRUNO DE ARRUDA VALCEMAR 18/08/1982 6 6 12 HABILITADO 18º **  

2167397 RENAN SILVEIRA MACIEL DA SILVA 15/02/1994 6 6 12 HABILITADO 19º    

2175335 BETÂNIA SOUSA ALVES 25/01/1976 0 10 10 HABILITADO 20º    

2174805 GISELE BASTOS DE ARAUJO 29/07/1977 0 10 10 HABILITADO 21º    

2176945 ELIZANGELA DIAS ANICETO 15/04/1979 0 10 10 HABILITADO 22º **  

2166072 ÁLVARO FERNANDO MEDEIROS CALAZANS 15/09/1969 0 6 6 HABILITADO 23º    

2169640 MARCOS CEZAR LOPES FREITAS 01/09/1982 0 6 6 HABILITADO 24º    

2166762 EMIVALTER DOS SANTOS 29/02/1988 0 6 6 HABILITADO 25º **  

2174085 ESTER PEIXOTO CRISPIM 22/01/1992 0 6 6 HABILITADO 26º    



2167000 CARLA MARIANA GOMES 08/02/1994 0 6 6 HABILITADO 27º    

2165898 ANDERSON FIDELIS CALABRIA 06/12/1995 0 6 6 HABILITADO 28º    

2165906 JULIA FERRAZ DA SILVA 21/12/1997 0 6 6 HABILITADO 29º    

2172490 ISAC DE OLIVEIRA CESARIO 09/04/1980 6 0 6 HABILITADO 30º    

2177160 LÍGIA MARIA DECHEN 17/12/1980 6 0 6 HABILITADO 31º    

2173407 THIAGO PINTO MATIAS 30/01/1985 6 0 6 HABILITADO 32º    

2175655 CAMILO COSTA DE ANDRADE 06/07/1988 6 0 6 HABILITADO 33º **  

2171866 THIAGO HENRIQUE FERNANDES LAVOURAS 16/08/1988 6 0 6 HABILITADO 34º **  

2169685 BARBARA BANDINI 12/02/1988 0 0 0 HABILITADO 35º    

2173505 TIAGO FERNANDES ROCHA 06/12/1988 0 0 0 HABILITADO 36º    

2176395 KATHLEN DOS SANTOS DE LIMA 11/04/1995 0 0 0 HABILITADO 37º    

2176932 STEFANIE ALVES DE ARAUJO 29/03/1997 0 0 0 HABILITADO 38º    

          

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14 
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2169988 SAMIR DA SILVA SANTOS 02/04/1981 0 14 14 HABILITADO 1º ** 15º 

2168634 BRUNO DE ARRUDA VALCEMAR 18/08/1982 6 6 12 HABILITADO 2º ** 18º 

2176945 ELIZANGELA DIAS ANICETO 15/04/1979 0 10 10 HABILITADO 3º ** 22º 

2166762 EMIVALTER DOS SANTOS 29/02/1988 0 6 6 HABILITADO 4º ** 25º 

2175655 CAMILO COSTA DE ANDRADE 06/07/1988 6 0 6 HABILITADO 5º ** 33º 

2171866 THIAGO HENRIQUE FERNANDES LAVOURAS 16/08/1988 6 0 6 HABILITADO 6º ** 34º 

 

(*) Republicado por ter saído com incorreções do Diário Oficial de 28/04/2023, página 100. 

 

 


